Provozní příručka
Odstřeďovací jednotka pračky
WH6–7, WH6–8, WH6–11, WH6–14,
WH6–20, WH6–27, WH6–33
Compass Pro
Typ W3....
Originální návod k použití
438917930/CS

BEZ AVIVAZE U praček s automatickým dávkováním pracího prostředku. Pomocí tlačítka vyberte
funkci:
Jedno stisknutí = Nepřidává se žádná aviváž.
Dvě stisknutí = Nepřidává se aviváž ani prací prostředek.
Tři stisknutí = Přidává se aviváž i prací prostředek.
ODSTREDENI Mohou být zvoleny různé časy odstřeďování.
JEMNE ODSTRED. Mezi mácháním a krátkým odstřeďováním na konci není vloženo žádné odstřeďování.
Pro syntetické nebo smíšené prádlo.
Provozní příručka 11
4 Obsluha
4.1 Náplň
Naplňte přístroj prádlem dle doporučení a zavřete dvířka.
Doporučená maximální náplň
WH6-7 7 kg
WH6-8 8 kg
WH6-11 11 kg
WH6-14 14 kg
WH6-20 20 kg
WH6-27 27 kg
WH6-33 33 kg
4.2 Prací prostředek
Přidejte doporučené množství pracího prostředku, bělidla a aviváže.
(Neplatné, pokud je použito automatické dávkování).
fig.X00963